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Таблиця 1 

Опис інформації щодо осіб, які зазначені на Схематичному зображенні структури власності емітента 

 

N 

з/п 

Ім’я або повне 
найменування особи 

 

Тип особи 

 

Інформація про особу 

 

УНЗР 

Розмір участі особи, % 

пряма  опосередкована  сукупна 

1 2 3 4 5 6 7 8 
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Четвертак 

Василь 

Михайлович  

 

 

 

 

ФО 

Громадянство: Україна.  

Країна та місце проживання: Україна, 

69065, місто Запоріжжя, вулиця 

Кожедуба, будинок 8. 

Cерія та номер паспорта, найменування 

органу, що його видав, дата видачі: СА 

№ 372693, виданий Хортицьким РВ 

УМВС України в Запорізькій області  

26 листопада 1996 року. 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків: 2166504631. 
 

 

 

 

 

19590426-

00813 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

100 

 

 
Таблиця 2  

Розрахунок опосередкованої участі особи в емітенті 
 

N з/п Ім’я або повне найменування особи Розрахунок 

1 2 3 
- - - 

 


